
TECHNINė INFORMACIJA 665

Capatect Übergangsprofil 665
Horizontalus profilis, skirtas perėjimui iš dekoratyvinio tinko į klinkerines plyteles

Produkto aprašymas

Profilis, skirtas suformuoti horizontalų, vandenį nukreipiantį perėjimą nuo dekoratyvinio tinko link
žemiau esančių klinkerinių plytelių ar kitų išsikišusių fasado elementų. 

Paskirtis

- Galimas lašiklio atstumas iki 30 mm
- Tinklelio juostos iš sisteminio armavimo tinklelio
- Neutralios šviesiai pilkos spalvos

Savybės

Kartoninė dėžė, 25 vnt. po 2,50 mPakuotė/indų talpa

Profilio korpusas šviesiai pilkos spalvosSpalvos

Sandėliuoti horizontaliai sudėtus nuo saulės spindulių apsaugotoje vietoje. Saugoti nuo įkaitimo,
mechaninės apkrovos ir įtempio.

Laikymas

- Profilio korpusas iš PVC plastiko
- Tinklelio juostos iš „Capatect-Gewebe 650/110“

Techniniai duomenys

■ Statybinių medžiagų klasė: Statybinių medžiagų klasė: B1 (sunkiai užsiliepsnojanti)

665Produkto numeris

Dengimas

1m/mSąnaudos

Dengiant aplinkos ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė kaip +5°C ir ne aukštesnė kaip +30°
C.
Žr. ATV DIN 18345, 3.1.3 punkto komentarą apie netinkamas klimato sąlygas.

Dengimo sąlygos

Perėjimo profilį horizontaliai, pagal vedlinę įterpti į ką tik užteptą armavimo mišinį. Tarp montuojamų
profilių palikti 1-2 mm tarpus. Susidariusias siūles arba perėjimus tarp profilių užtaisyti „Capatect
Fugenmasse MS“ siūlių sandarikliu arba kitu hermetiku.

Montavimas

Toliau paviršių armuoti iki profilio plastikinės dalies. Baigiamąjį sluoksnį užbaigti sulig profilio plastikine
dalimi. 



TECHNINė INFORMACIJA 665

Nuorodos

UAB DAW Lietuva
8 5 260 2015
info@daw.lt

Klientų aptarnavimo centras

ti-footer.indd   1ti-footer.indd   1 04.10.2021   10:19:1704.10.2021   10:19:17

Techninė informacija Nr. 665 - atnaujinta lapkričio 2022
Ši techninė informacija parengta pagal naujausią technikos lygį ir firmos patirtį. Atsižvelgiant į tai, kad pagrindai ir objektų sąlygos gali būti labai įvairios, pirkėjas/vartotojas neatleidžiamas nuo įsipareigojimo savo atsakomybe patikrinti gaminius, ar jie
tinka numatytam darbui esamomis objekto sąlygomis, atliekant darbą kvalifikuotai ir profesionaliai. Išleidus naują informacijos leidimą, šis spaudinys nustoja galiojęs. Ar ši informacija aktuali, visada galite pasitikrinti www.caparol.lt.

SIA DAW Baltica · Mellužu 17-2, Rīga, LV-1067 · tālr.: 67500072 · fakss: 67440660 · e-pasts: info@daw.lv · www.caparol.lv
SIA DAW Baltica Eesti filiaal · Läike tee 2/1, Peetri küla, Rae vald 75312 Harjumaa · büroo 600 0690 · faks 600 0691 · e-post: info@daw.ee · www.caparol.ee
UAB DAW Lietuva, Ukmergės g. 223-4, LT-07156 Vilnius, tel. 8 5 2602015, el.p. info@daw.lt, www.caparol.lt


